UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:             /SNV-VP
V/v góp ý sửa đổi, bổ sung mã định

danh điện tử của các cơ quan, đơn

vị hành chính và sự nghiệp trên địa

bàn tỉnh

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 51/STTTT-CNTT&BCVT ngày

11/01/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc góp ý sửa đổi, bổ sung mã

định danh điện tử của các cơ quan, đơn vị hành chính và sự nghiệp trên địa bàn

tỉnh. Sau khi nghiên cứu dự thảo và các văn bản quy định liên quan, Sở Nội vụ

thống nhất dự thảo Quyết định.

Sở Nội vụ gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2024-01-15T07:46:29+0700

		2024-01-15T10:20:55+0700

		2024-01-15T10:22:27+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-01-15T10:24:04+0700